



MAXIMILIANA
A
ASSUNCAO
DA
SILVA:84108
576349

Assinado de forma digital por MAXIMILIANA ASSUNCAO DA SILVA:84108576349
Dados: 2021.03.12 13:57:13 -03'00'

MAX ELETRO E MAGAZINE EIREL
CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-1
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
FONE: (88) 9.9766-005



PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº GM-PE003/2021
PROPOSTA COMERCIAL

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
CNPJ.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6
ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 636000-000, SENADOR POMPEU - CE
FONE: (88) 9. 9766 - 0053 E-MAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, conforme especificações contidas no Termo de Referência, anexo I do Edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR GLOBAL
4	ÁLCOOL GEL. GEL À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO PARA HIGIENIZAÇÃO À 70%, COM AÇÃO ANTISSÉPTICA, SEM ENXÁGUE, DESTINADO À ASSEPSIA DAS MÃOS. EMBALAGEM DE 500ML COM BICO DOSADOR (VÁLVULA PUMP)	UND	4000	LIMPA FACIL	R\$ 5,85	R\$ 23.400,00
20	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTI-USO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TIPO SQUEEZE COM 500ML, COM TAMPÃO FLIP-TOP E BICO PULVERIZADOR. COM TENSÃO BIODEGRADÁVEL. PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES EM GERAL.	UND	2000	BRAZIL	R\$ 2,29	R\$ 4.580,00
21	ÁGUA MOVEL 500 ML	UND	1300	WORKE	R\$ 3,39	R\$ 4.407,00
25	PAPEL FILME TRANSPARENTE, ATÓXICO, COM LARGURA DE 30CM, EM BOBINAS ACONDICIONADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE PARA GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O USO.	UND	1500	GUARU	R\$ 16,49	R\$ 24.735,00
51	ESCOVA ABRASIVA, MATERIAL NYLON, UTILIZAÇÃO LIMPEZA DE ROUPAS, CABO DE MADEIRA;	UND	600	CRISTAL	R\$ 3,15	R\$ 1.890,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 59.012,00

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias contados do recebimento da Ordem de Compra.

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

SENADOR POMPEU, CE - 12 DE MARÇO DE 2021.

**MAXIMILIANA
ASSUNCAO DA
SILVA:84108576349**

Assinado de forma digital por
MAXIMILIANA ASSUNCAO DA
SILVA:84108576349
Dados: 2021.03.12 13:57:30
-03'00'

Maximiliana Assunção da Silva
REPRESENTANTE LEGAL
841.085.763-49